
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
PERIO/DO 

y 

FOLION? = “C 

LA PLATA 0 1MAR, 209 

VISTO el expediente N* 4061—2022636/2024 mediante el cual 

la agente AISENBERG Silvia Andrea del Ente para la Actividad Turística (EMATUR), 

solicita Licencia Especial Sin Goce de Haberes, a partir del 1%de febrero de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido 

en los Artículos 969 y 979 de la Ley 14.656; 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Otorguese a partir del 1% de febrero de 2024 y hasta el 31 de enero de 

2025, Licencia Especial Sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

969 y 979 de la Ley 14.656, a la agente del Ente para la Actividad Turística (EMATUR); 

señora AISENBERG Silvia Andrea, DNI 24.619.789, legajo N9 16.789, quien revista en 

el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 3, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 3*%: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Municipal y 

archívese.- 

x 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 

/ 
/ 
/ 

// 

u 
Dr. Santiago l&>bt¡as Ávila 
Se reiario Administrativo 
Municipalidad de ¡a Plai: 

0343


